ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 июня 2020 г. № 265

г. Кызыл

О внесении изменения в структуру

Министерства здравоохранения

Республики Тыва

В соответствии со статьей 12 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в структуру Министерства здравоохранения Республики Тыва, ут-

вержденную постановлением Правительства Республики Тыва от 5 февраля 2015 г.

№ 42, изменение, изложив ее в следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=8AD26DDE32CB8658E05547F4658E7FBD9B4F81F08AE3E4564809E622CA87F5766B7EC5671BCCCE69D96A4E74019A3A1EF6181DC9F67B00F1DBD509C121F
consultantplus://offline/ref=8AD26DDE32CB8658E05547F4658E7FBD9B4F81F08BEAEF5C4F09E622CA87F5766B7EC5671BCCCE69D96A4974019A3A1EF6181DC9F67B00F1DBD509C121F

2

«СТРУКТУРА

 Министерства здравоохранения Республики Тыва

ъ

  Всего – 21 ед., из них государственная должность – 1, должности государст-

венной гражданской службы – 19, <*>должности, не относящиеся к должностям го-

сударственной гражданской службы, – 1.».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва                                                              А. Брокерт

Министр

Первый

заместитель

министра

Первый

заместитель

министра

Отдел лечебно-

профилактической

помощи взрослому

населению (3 ед.)

начальник отде-

ла – 1 ед.

консультант – 2 ед.

Отдел охраны ма-

теринства и детст-

ва и санаторно-

курортного дела

(3 ед.)

начальник отде-

ла – 1 ед.

консультант – 2 ед.

.

Планово-

экономический от-

дел (3 ед.)

начальник отде-

ла – 1 ед.

консультант – 2 ед.

Заместитель

министра

Отдел правового и

кадрового обеспече-

ния (3 ед.)

начальник отдела – 1

ед.

консультант – 2 ед.

Сектор организацион-

ного, документацион-

ного обеспечения и

контроля (2 ед.)

заведующий секто-

ром – 1 ед.

ведущий эксперт – 1

ед.

Заместитель

министра

Сектор бухгалтер-

ского учета и отчет-

ности (2 ед.)

заведующий секто-

ром – 1 ед.

консультант – 1 ед.